
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
37 
82 
22 
3 
44 
27 
92 
83 
84 
52 
87 
47 
38 
80 
18 
26 
2 
95 
24 

Nome 
Raphael Lopes 
Fabricio Zamperetti 
Alex Schultz 
Wellington Bernardes 
Marcelo Borghesi 
Bruno Ribeiro 
Bruno Brito 
Cristiano Cabral 
Alex Fernandes 
Sebastian Zaffanella 
Jonas Vieira 
Italo Santana 
Junio Bereta 
Frank Carreno 
Elvis Machado 
Edson Barreto 
Thiago Gonçalves 
Evandro Neder 
Nathalia Ochoa 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Chile 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 

FMN 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
FMC 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FEMOP 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:16.075 
1:16.305 
1:16.560 
1:16.696 
1:16.867 
1:16.938 
1:17.115 
1:17.279 
1:17.327 
1:17.511 
1:17.522 
1:17.859 
1:17.961 
1:18.081 
1:18.354 
1:18.424 
1:18.573 
1:19.329 
1:21.036 

na volta. 
11 
11 
8 
3 
11 
11 
6 
7 
8 
6 
9 
5 
3 
5 
9 
5 
4 
6 
8 

Diff 

0.230 
0.485 
0.621 
0.792 
0.863 
1.040 
1.204 
1.252 
1.436 
1.447 
1.784 
1.886 
2.006 
2.279 
2.349 
2.498 
3.254 
4.961 

Espaço 

0.230 
0.255 
0.136 
0.171 
0.071 
0.177 
0.164 
0.048 
0.184 
0.011 
0.337 
0.102 
0.120 
0.273 
0.070 
0.149 
0.756 
1.707 

Voltas 
11 
11 
8 
9 
11 
11 
9 
7 
10 
8 
9 
11 
6 
11 
9 
7 
10 
8 
10 

 

Classificado pela melhor volta
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
1ª Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup 

3º T.Livre Yamalube R3 Cup 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:01:16 

Cascavel PR 3,050 Km 

05/04/2025 10:00 


